
№ 3193 от 27.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 
города Железногорска от 31.10.2014 № 2820» 

   

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, решением Железногорской 

городской Думы от 12.12.2017 № 30-6-РД «О бюджете города Железногорска на 
2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация города  

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 
31.10.2014 № 2820 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

правонарушений на территории города Железногорска» (в редакции 

постановлений от 30.03.2015 № 880, от 02.10.2015 № 2648, от 01.12.2015 № 3221, 

от 15.12.2015 № 3382, от 31.12.2015 № 3623, от 20.02.2016 № 364, от 06.05.2016 
№ 1039, 07.10.2016 № 2437, 05.12.2016 № 2876, от 29.12.2016 № 3170, от 

25.04.2017 № 1054, 09.06.2017 № 1452, от 23.08.2017 № 2024, 19.10.2017 № 2586, 

от 18.12.2017 № 3066) следующие изменения: изложив приложение в новой 

редакции согласно приложению на 28 листах. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, 

но не ранее 1 января 2018 года. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

Полный текст постановления № 3193 от 27.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 31.10.2014 № 2820» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 


